identificado con cédula de ciudadanía número 79.824.773, entre el 11 de febrero y el 10 de 

agosto de 2023, con ocasión del reintegro ordenado en la Resolución 217700 de 2023 y de 

conformidad con la parte considerativa de la presente resolución, por la suma de VEINTIÚN 

MILLON QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y UN PESOS 

($21.536.051) MCTE conforme se describe a continuación: 

CONCEPTO PERIODOS DEVENGADOS  

SUELDO BÁSICO 11/02/2023 28/02/2023 $ 2.138.216 

SUELDO BÁSICO 1/03/2023 31/03/2023 $ 3.207.325 

SUELDO BÁSICO 1/04/2023 30/04/2023 $ 3.207.325 

SUELDO BÁSICO 1/05/2023 31/05/2023 $ 3.207.325